

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 130/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 8. října 2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 4. října 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1). Jaký konkrétní počet pracovněprávních sporů napadl k našemu soudu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1.1.2021 do 30.9.2021;

2015 - 31	2018 - 30	2021 (do 30.9.2021) - 2
2016 - 19	2019 - 20	
2017 - 12	2020 - 15	

- 2). V kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1.1.2021 do 30.9.2021) bylo naším soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem (dle § 100 odst. 2 zák. č. 99/1963., občanského soudního řádu);

2015 - 0	2018 - 0	2021 (do 30.9.2021) - 0
2016 - 0	2019 - 0	
2017 - 0	2020 - 0	

- 3). V kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1.1.2021 do 30.9.2021) došlo k zastavení řízení pro neuhrazení soudního poplatku;

2015 - 9	2018 - 1	2021 (do 30.9.2021) - 1
2016 - 0	2019 - 0	
2017 - 0	2020 - 0	

- 4). V kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1.1.2021 do 30.9.2021) byl zaměstnanec zastoupen odborovou organizací;

2015 - 0	2018 - 0	2021 (do 30.9.2021) - 0
2016 - 0	2019 - 0	
2017 - 0	2020 - 0	

- 5). V kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016 , 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1.1.2021 do 30.9.2021) byla mezi účastníky uzavřena mediační dohoda;

2015 - 0	2018 - 0	2021 (do 30.9.2021) - 0
2016 - 0	2019 - 0	
2017 - 0	2020 - 0	

- 6). V kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016 , 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1.1.2021 do 30.9.2021) došlo mezi stranami k uzavření soudního smíru (dle § 99 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);

2015 - 1	2018 - 2	2021 (do 30.9.2021) - 0
2016 - 2	2019 - 2	
2017 - 0	2020 - 1	

- 7). V kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016 , 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1.1.2021 do 30.9.2021) byl naším soudem schválen přetorský smír (dle § 67 až § 69 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu).

2015 - 0	2018 - 0	2021 (do 30.9.2021) - 0
2016 - 0	2019 - 0	
2017 - 0	2020 - 0	

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solničková